
 

 

 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 | tel.: 42 663-02-78 | e-mail: projekty.wlasne@wup.lodz.pl | www.wuplodz.praca.gov.pl/web/projekty-wlasne 

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych poprzez wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Łodzi 

 

Łódź, dnia 01.04.2025 r.  
ZP.261.70.2025.US 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotycząca postępowania  

 

Usługi szkoleniowe w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej (szkolenia grupowe) 

ZP-05/25-USL/04 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00160204/01 z dnia 24.03.2025 r.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty:  

Część I zamówienia  

1. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z o.o., ul. Chełmińska 106A lok. 

36, 86-300 Grudziądz, cena jednostkowa brutto usługi: 1.675,00 zł, 

2. POWER MOTIVE Ryszard Gaca, ul. Cegielniana 100, 32-420 Gdów,  

cena jednostkowa brutto usługi: 1.382,50 zł, 

3. BUSINESS BALANCE Sp. z o.o., ul. Klonowa 12, 41-218 Sosnowiec,  

cena jednostkowa brutto usługi: 800,00 zł, 

4. Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES Artur Witkowski,  

ul. Nowy Świat 54 lok. 56, 00-363 Warszawa, cena jednostkowa brutto usługi: 

995,00 zł. 

 

 

Część II zamówienia 

1. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z o.o., ul. Chełmińska 106A lok. 

36, 86-300 Grudziądz, cena jednostkowa brutto usługi: 1.675,00 zł, 

2. POWER MOTIVE Ryszard Gaca, ul. Cegielniana 100, 32-420 Gdów,  

cena jednostkowa brutto usługi: 1.382,50 zł, 



 

 

3. BUSINESS BALANCE Sp. z o.o., ul. Klonowa 12, 41-218 Sosnowiec,  

cena jednostkowa brutto usługi: 800,00 zł, 

4. Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES Artur Witkowski,  

ul. Nowy Świat 54 lok. 56, 00-363 Warszawa, cena jednostkowa brutto usługi: 

995,00 zł. 

 

 


